
Zarządzenie nr 40/2/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Radosława Borzęckiego – Dyrektora IX Liceum
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie

Na  podstawie  art.  35  ust.  2,  art.  48  ust.  2,  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.
zm.) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U.
z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia 23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Radosława  Borzęckiego  – Dyrektora  IX  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie do:

1) zawarcia  umowy  na  realizację  projektu  „Wychować  człowieka  mądrego. 
Wprowadzenie  modelu  pracy  wychowawczej  i  resocjalizacyjnej 
z  zastosowaniem  metody  tutoringu  szkolnego  jako  profilaktyki  pozytywnej 
problemów  w  polskiej  szkole”,  finansowanego  ze  środków  Ministerstwa 
Edukacji  Narodowej z  Towarzystwem  Edukacji  Otwartej  z  siedzibą 
we Wrocławiu przy ul. Robotniczej 36; 

2) realizacji umowy, o której mowa w pkt 1.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska Dyrektora IX Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                                                                               (-) Krzysztof Żuk

        Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 14185/02/2017 Strona 1 z 1


